MM203J1F Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
U.S. Sensor MM203J1F Fornitore U.S. Sensor Distributore U.S. Sensor
U.S. Sensor
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE MM203J1F
FABBRICANTE U.S. Sensor
DESCRIZIONE THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 53521 pcs
SCHEDA DATI
SERIE MM
RESISTENZA IN OHM @ 25 ° C 20k
TOLLERANZA ±1%
IMBALLAGGIO Bulk
CONTENITORE / INVOLUCRO LL-31, MICRO-MELF
ALTRI NOMI 615-1110
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -55°C ~ 220°C
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LUNGHEZZA - CONDUTTORE -
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIZIONE DETTAGLIATA NTC Thermistor 20k LL-31, MICRO-MELF
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 -
B0 / 50 3892K
TOLLERANZA VALORE B -
MM203J1F
Numero di parte: MM203J1F
Costruttore / Marca: U.S. Sensor
Descrizione del prodotto THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 53521 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MM203J1F.pdf
2.MM203J1F.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di MM203J1F
1.MM203J1F.pdf
2.MM203J1F.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
MM20R0FE-R58
Produttori:  Ohmite
Descrizione:  RES 20 OHM 1W 1% AXIAL
disponibile:  2182041 pcs
RFQ
MM2072H48B-FSR
Produttori:  Mechatronics
Descrizione:  FAN AXIAL 208X72MM 48VDC
disponibile:  405 pcs
RFQ
MM2 DC12
Produttori:  Omron Automation & Safety
Descrizione:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 12V
disponibile:  448 pcs
RFQ
MM2072H24B-FSR
Produttori:  Mechatronics
Descrizione:  FAN AXIAL 208X72MM 24VDC
disponibile:  443 pcs
RFQ
MM2211FE-R58
Produttori:  Ohmite
Descrizione:  RES 2.21K OHM 1W 1% AXIAL
disponibile:  2793425 pcs
RFQ
MM2000FE-R58
Produttori:  Ohmite
Descrizione:  RES 200 OHM 1W 1% AXIAL
disponibile:  2288744 pcs
RFQ
MM2001FE-R58
Produttori:  Ohmite
Descrizione:  RES 2K OHM 1W 1% AXIAL
disponibile:  2643438 pcs
RFQ
MM2002FE-R58
Produttori:  Ohmite
Descrizione:  RES 20K OHM 1W 1% AXIAL
disponibile:  2160297 pcs
RFQ
MM201C155KCZ2A
Produttori:  AVX Corporation
Descrizione:  CAP CER 1.5UF 100V X7R 2220
disponibile:  38414 pcs
RFQ
MM206411
Produttori:  Murata Electronics
Descrizione:  FIBER OPTIC CONN
disponibile:  830 pcs
RFQ
MM203J1K
Produttori:  U.S. Sensor
Descrizione:  THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
disponibile:  150020 pcs
RFQ
MM2 DC24
Produttori:  Omron Automation & Safety
Descrizione:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 24V
disponibile:  458 pcs
RFQ